
Kontaktdaten JSA
Stand: 

01.01.2020

Schulen Name Vorname Telefon dienstlich E-Mail dienstlich

GS Eichendorffschule Schories Leoni 3512-2658 Leonie.Schories@esslingen.de

GS Hegensberg-Liebersbronn Desiderio Regine 35131985 Regine.Desiderio@esslingen.de

GS Herderschule Ritthaler Diane 3512-3403 Diane.Ritthaler@esslingen.de

GS Katharinenschule Scheckenbach Alesia 3512-2369 Alesia.Hlushchanka@esslingen.de

GS Lerchenäckerschule Kostova-Zilliken Sonya 80645646 Sonya.Kostova-Zilliken@esslingen.de

GS Mettingen Drössel-Laschet Margarita 30528724 Margit.Droessel-Laschet@esslingen.de

GS Mettingen Kircher-Krause Dagmar 30528724 Dagmar.Kircher-Krause@esslingen.de

GS Pliensau Botet Diaz Zulait 3512-2336 Zulait.BotetDiaz@esslingen.de

GS Pliensau Göhlinger Angela 3512-2336 Angela.Goehlinger@esslingen.de

GS Schillerschule Berkheim Posch Sarah 30539671 Sarah.Posch@esslingen.de

GS Seewiesenschule Bott Nora 34238573 Nora.Bott@esslingen.de

GS Silcherschule Grüninger Beate 3512-3072 Beate.Grueninger@esslingen.de

GS St. Bernhardt Ebert Tabea 30510894 Tabea.Ebert@esslingen.de

GS St. Bernhardt Lachaux Tanja 30510894 Tanja.Lachaux@esslingen.de

GS Sulzgries Ebert Tabea 30510639 Tabea.Ebert@esslingen.de

GS Waisenhofschule Espania Gutierrez Maria Belen 3512-2278 Belen.Espania@esslingen.de

GS Zell Flatten Angela 31057355 Angela.Flatten@esslingen.de

GMS Schule Innenstadt Metzger Renate 3512-2187 oder -2886 Renate.Metzger@esslingen.de

GMS Schule Innenstadt Narr Clemens 3512-3435 Clemens.Narr@esslingen.de

GMS Seewiesenschule Hohl Steffen 3703720 Steffen.Hohl@esslingen.de

WRS Lerchenäckerschule Stark Sandra 80645648 Sandra.Stark@esslingen.de

RS Oberesslingen Cassella Elena 3512-2738 Elena.Cassella@esslingen.de

RS Oberesslingen Eipper Sabrina 3512-2007 Sabrina.Eipper@esslingen.de

Zollberg-Realschule Weiß Stefanie 3512-2050 Stefanie.Weiss@esslingen.de

Georgii-Gymnasium Rupp Johanna 3512-2273 Johanna.Rupp@esslingen.de

Mörike-Gymnasium Schäffler Nils 3512-2182 Nils.Schaeffler@esslingen.de

Schelztor-Gymnasium Gröner Franca 3512-3326 Franca.Groener@esslingen.de

Theodor-Heuss-Gymnasium Kircher-Krause Dagmar 3512-2899 Dagmar.Kircher-Krause@esslingen.de

Theodor-Heuss-Gymnasium von Schlabrendorf Alexandra 3512-2899 Alexandra.vonSchlabrendorf@esslingen.de
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